

At-Tahur Limited Cancellation of Extra Ordinary General Meeting



Notice is hereby given to the Shareholders of M/s. At-Tahur Limited that the Board of Directors of the Company has decided not to increase in Authorised Share Capital and withdrawn all the agenda items of Extra Ordinary General Meeting (EOGM) and have decided to cancel the EOGM which was scheduled to be held on Wednesday, June 21, 2023 as notified via Notice of EOGM published in newspapers on May 31, 2023.

Lahore

By Order Of the Board

June 16, 2023

Company Secretary

بانی و قائد: ضیا شاہد مرحوم

Daily
KHABRAIN

خبرنامہ

لاہور

چیف ایڈیٹر: امتنان شاہد

جلد 32 ہفتہ 27 ذی قعدہ 1444ھ 17 جون 2023ء 2، 2080 ب صفحات 10 قیمت 30 روپے شمارہ 324

الطہور لمیٹڈ



At-Tahur

غیر معمولی اجلاس عام کی منسوخی

اس نوٹس کے ذریعے میسرز الطہور لمیٹڈ کے شیئر ہولڈرز کو اطلاع کی جاتی ہے۔
الطہور لمیٹڈ کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے مجاز شیئر کیپیٹل میں اضافہ نہ کرنے کا فیصلہ کیا ہے اور غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) کے تمام ایجنڈا آئٹمز کو واپس لے لیا ہے اور EOGM کو منسوخ کرنے کا فیصلہ کیا ہے جو بدھ 21 جون، 2023 کو ہونا تھا جس کی اطلاع 31 مئی 2023 کو اخبارات میں شائع ہونے والے EOGM کے نوٹس کے ذریعے کی گئی تھی۔

بحکم بورڈ

جون 16، 2023

کمپنی سیکرٹری

لاہور